Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2025 года по Субъекту РФ

Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 407 500 (Один миллион четыреста семь тысяч пятьсот) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Ультразвуковой диагностический аппарат UGEO H60-RUS с принадлежностями, 260250

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 984 350 (Один миллион девятьсот восемьдесят четыре тысячи триста пятьдесят) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Установка для деструкции и обеззараживания медицинских отходов, 335420

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

7 535 800 (Семь миллионов пятьсот тридцать пять тысяч восемьсот) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Стол операционный универсальный, электрогидравлический, 162400

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 8 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

2 404 500 (Два миллиона четыреста четыре тысячи пятьсот) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Светильник операционный, 129360

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий